_______________________________________________________________

Praça Pedro Serafim Parker, s/n - Centro – Fone (81) 3241.4321 CEP 54321-321
CNPJ 87654321/0001-00 - Modelândia-PE. camaramodelo@pe.leg.br

www.camaramunicipaldemodelandia.pe.leg.br

REQUERIMENTO ____/2024

 Requeiro a Mesa Diretora, depois de ouvido o plenário e cumpridas às

normalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor

prefeito do município de modelândia, no sentido de que seja feita a pavimentação

da Rua ipês Amarelo, em florestinha.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a

colaboração dos nobres pares em sua aprovação. de 2024.

Sala das Sessões, 20 de maio de 2024 2024.

________________________________

Marco Antônio de Oliveira Maciel

Vereador Autor